
08/12/2022 15:49 SEI/PMJ - 0015226032 - Comunicado

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000167067… 1/1

 

COMUNICADO SEI Nº 0015226032/2022 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 08 de dezembro de 2022.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica com ou sem fins lucrativos para desenvolver trabalho de Serviço
de Residência Terapêutica, para atendimento aos pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de
Saúde de Joinville/SC .
 

Comunica-se que a sessão pública eletrônica, para continuidade do presente processo
licitatório, será realizada no dia 12 de dezembro de 2022, às 14:00 horas, na plataforma do processo, no
site www.gov.br/compras/pt-br - UASG 453230.

 
Marcio Haverroth

Pregoeiro - Portaria nº 202/2022 - SEI nº 0014581291
 

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor(a)
Público(a), em 08/12/2022, às 15:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015226032 e o código CRC CA2EB4A1.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
21.0.173491-0

0015226032v4


